segunda-feira, 1 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

Aviso

Tomada de Preço nº 01030221

O Município de Central/Ba torna público que a licitação Tomada de Preço nº 01030221 que ocorreria no dia 02/03/2021 as 09:00hs, foi prorrogada
para o dia 18/03/2021, em virtude do Decreto Estadual nº 20259 publicado em 28/02/2021 que institui em todo o Estado medida de proteção contra
o COVID-19. Jeane Pereira Marques – Presidenta da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F6BDC75E24DF08AE28BC0161DF5254

		2021-03-01T10:04:15-0300